

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Pramuka No. 07 Pasir Panjang Pangkalan Bun (74117) Kalimantan Tengah Telp **2** (0532) 21421, Faxs (0532) 24935 ⊠ e-mail: disdikbudkobar@gmail.com

SURAT REKOMENDASI

Nomor: 800/062/P.SD.BOSP/Dikbud

Pangkalan Bun, 30 Juli 2024

Kepada Yth. Pimpinan Bank Kalteng Cabang Pangkalan Bun di Pangkalan Bun

Yang bertanda tangan dibawah ini, kami atas nama Tim BOSP Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kotawaringin Barat, memberikan rekomendasi kepada:

Nama : NURSA'DIAH, S.Pd.SD

Jabatan : Kepala Sekolah

Unit Kerja : SD NEGERI 3 PASIR PANJANG

Kecamatan : ARUT SELATAN No Rekening : 4000102000315

Untuk mengambil/mencairkan Dana Bantuan Operasional Satuan Pendidikan (BOSP) sisa Tahap I Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp 7.000.000,- (Tujuh Juta Rupiah) sesuai dengan daftar rincian belanja yang telah tercantum pada RKAS BOSP Tahun Anggaran 2024 sekolah yang akan mencairkan pada Bank Kalteng Cabang Pangkalan Bun. Maka kami mohon kepada Kepala Bank Kalteng di Wilayah Kabupaten Kotawaringin Barat agar membantu proses pencairan/pengambilan Dana BOSP Tahun Anggaran 2024 untuk pembelanjaan anggaran Barang/Jasa dan Modal.

Demikian surat rekomendasi ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

a.n Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kotawaringin Barat selaku Penanggungjawab

Ketua Tim Pelaksana BOS SD Kabupaten,



DIEN FAHRIYANDY, ST, M.P.Sc, M.Eng NIP. 19781227 200501 1 011

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah

Dokumen ini telah ditandatangani secara Elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh **BsRE (Balai Sertifikasi Elektronik)**

